e especificações constantes no Anexo II que integra o presente Edital. 

3. TIPO DO PREGÃO: 

3.1. Este PREGÃO é do tipo menor preço global. 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. Os recursos financeiros para suportar a eficácia do presente objeto, cujo valor 
mensal seja de até R$ 3.500,00 ( três mil e quinhentos reais)  e serão atendidos por 
verbas, constantes do orçamento vigente, nas seguintes dotações orçamentárias: 

Ficha:   17 
Unidade:   01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL 
Funcional:   01.002.000001.000031.000584.02002 - Manutenção da Secretaria da 
Câmara